- 1 -

转发关于开展“防疫有我，爱卫同行”主题系

列活动的通知

各县（市、区）教育局，市属院校：

现将市爱国卫生运动委员会办公室 市精神文明建设委员会

办公室《关于开展“防疫有我，爱卫同行”主题系列活动的通知》

（韶爱卫办〔2020〕1号）转发给你们，请按照要求开展主题系

列活动，并将本单位活动开展情况进行总结（包括照片，配上简

单的文字说明），于 2020年 5月 9日前报送我局（我局汇总后再

报送市爱卫办）。联系人：叶飞雄，联系电话：6919630，电子邮

箱：sgsjyjws@126.com。

附件：关于开展“防疫有我，爱卫同行”主题系列活动的通

知

韶关市教育局办公室

2020 年 4 月 9 日

公开方式：主动公开

广东省韶关市教育局